to the produdlioini of the qidiilk preif tlie lordis aifignis to the faid Abbot
and convent the viij day of Merche nixt to cum, witli continuatioun of

days, and ordanis thani to have lettres to fummond ther witnes ; and

baitli the partiis ar fummond apud a6la ; and ordanis the witnes now takiu

to be cloiit in the mene tyme. Extradlum de libro adlorum per me Johan-

nem Tyri clericum deputatum venerabilis viri magiilri Ricardi Murehede
decani Glafguenfis clerici rotulorum et regillri ac concilii iupremi domini

noitri Regis, fub meis figno et fubfcriptione manualibus
; Quod cpiidem

aClum feu decretum, ac omnia et iingula in eodeni contenta, in omnibus

iuis punclis et articulis, approbamus, ratificamus, et per preientes, ut pre-

miilum efl, confirmamus. Datum fub teilimonio magni iigilli noilri apud

Edinburgh duodecimo die meniis Novembris anno regni noilri tertio.

Summonitio Jacobi regis Scotie fuper dominum de Halkhed.

JACOBUS Dei gratia rex Scotorum dile6lis noilris Henrico Schaw de Gar-
tuly militi, Ricardo Schaw de Crago, Henrico Carnis, Georgio Craufurd,

Alano Stewart, Roberto Smyth, Ricardo Brigton, Johanni Broun, et

Roberto Smyth, ac eorura cuihbet conjundlim et diviiim, vicecomitibus

noilris in hac parte, falutem. Mandamus vobis et precipimus quatenus fum-

moneatis legittinie et peremptorie, coram teilibus, conianguineum noilrum

Johannem dominum RoiP de Halkhed, Alanum Or, Ninianum Or, Jo-

hannem Or, Joliannem Or, Willelmum Glennay, Johannem Dunlop, et

Johannem Quhitefurd, quod compareant corani nobis et confulibus noitris

apud Edinburgh, vel ubi nos pro tempore contigerit refidere, penultimo die

menfis Januarii proxiaio futuri fi dies illa juridica fuerit, alioquin proxima
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die juridica inde lequente, hora caufarum cum continuatione dierum, ad
inftantiam venerabilis in Chrifto patris Roberti abbatis monafterii noftri

de Pafleto et religioforum virorum conventus ejufdem ; videlicet diftos

Johannem dominum RolT', Alanum Or, Ninianum Or, Johannem Or, et

Johannem Or, ])ro injuftis intromiflione, occupatione, laboratione et ma-
nuratione terrarum de Moniabrok cum pertinentiis, jacentium in parochia

de Lochwyngok, a termino Pentecoftes ante datara prefentium ultimo pre-

terito, abfque alfedatione feu licentia di6lorum Abbatis aut conventus, eis,

in patrimonio et proprietate di6ti noftri Monafterii, ut afleritur, fpe6lan-

tium ; et pro injuftis perceptione et detentione ab eifdem, proficuorum

feni et graminis di6larum terrarum a di6lo tempore, extendentium ad vi-

ginti libras ufualis monete ad bonam eftimationem, ut aflferitur ; Et di6los

Johannem dominum RoiP, Wilchnum Glennay, Johannem Dunlop, et

Johannem Quliitefurd, pro injuftis intromiflione, occupatione, laboratione

et manuratione terrarum de Thornle cum pertinentiis jacentium in pero-

chia de Pafleto, per di6lum tempus, ablque aJTedatione feu licentia di6lorum

Abbatis aut conventus, eis ratione predi6la ut aOeritur fpe6lantium ; et

pro injuftis perceptione ab eifdem proficuorum feni et graminis earundem

terrarum per dielum tempus, extendentium ad viginti marcas monete pre-

di6le, ut alferitur ; Et di6lum Johannem dominum de RoflT' pro injufta

detentione a di6lis Abbate et conventu fexdecim bollarum farrine, pretium

bolle vi s. viii d., quatuor bollarum ordei, pretium bolle viii s., de decimis

terrarum de Halkhed de anno jam ultimo elapfo, nec non duodecim bolla-

rum farrine et duarum bollarum ordei, pretii predi6li, de decimis terrarum

de Thornle de di6lo anno, prefatis Abbati et conventui, ratione qua iupra,

ut afferitur, pertinentium ; Et fuper damnis et expenfis per ipfos inde ful-

tentis et fa6lis ; et idterius in premiiTis i'eli)onfuros et juri perituros ; inti-

mantes perfonis predi6t;is quod, flve di6lis die et loco cum continuatione

dierura comparuerint five non, nos nichilominus in premiflis, juftitia medi-

ante, procedemus. Inluper liiraraoneatis legittime coram teftibus, quod

compareant coram nobis et confulibus noftris, predi6lis die et loco, cum
continuatione dierum, ad perhibendum fidele teftimonium veritati fuper

inquirendis ab eis in premilfis, Et prelentes litteras debite executas et in-

doriatas earundem reddite latori : ad quod faciendum vobis et veftrum

cuilibet conjun6lim et divifmi in hac parte committimus poteftatem. Da-
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tiim Iiib teftimonio magni ligilli noftri apud Edinburgh, viceiimo odlavo die

menfis Decembris, anno regni noftri decimo-feptimo.

The vii day of Januare tbe gere of God J"^ v^^ iiij jeris I Geoi-g of Craufurd

fchireff in tbat part fummond Johnne Lorde RolT' at bis duclling- place of

the Halkbed, Alane Or, Ninianne Or, Jobnne Or, William Glennay,

Jobnne Dunlop, and Jobnne Qubitefurd, perfonaly apprehendit at tbeir

awyn boufes, to comper day and place within writtin, to aniuir to tlie in-

ftance of Robert abbot of Paflay and the convent of the iamyn, to all

poyntis and articulis contenit in this fummondis. And tbis I did befor

thir witnes, Andro Melcleriggis, Thomas Robiion, and Henry Beveragh.

In vritnes of tliis executioun to tliis indorfing I aflfixt at Paflay tbe xii day

of Januar and gere forfaid niy aifingnat.

RelTignatio terre de Aldhus per Rogerium filiura Reginaldi.

OMNIBUS Cbrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Roge-

rius fillus Reginaldi de Aldhous iiilutem. Noverit univerlitas veftra me
dediife, conceffiiTe et bac prefenti carta mea cjuietum clamalTe, Deo et

San6lo Jacobo et SancSlo Mirino de Paifelet et monachis ibidem Deo fer-

vientibus et imperpetuum fervituris, totum jus quod mihi vel beredibus

meis competit vel aliquo tempore competiit vel competere potuit vel de-

buit in tota terra de Aldbus, quam quidem terram ego et pater meus alio

tempore ad firmam tenuimus de monacbis prenominatis : et quia divinam

ultionem timui fi predi6lam terram, que dos eft eccleiie San6li Convalli de

Polloc, in periculum aninie mee, detinerem occupatam, volo et pro me et

heredibus meis concedo, ut predi6li monacbi totam terram predidlam, cum
omnibus libertatibus pertinentiis et aifiamentis fuis, iine omni inquietatione,

perturbatione, calumpnia vel gravamine ex parte mea et beredum meorum,

imperpetuum teneant, habeant et poifideant, adeo libere, quiete, plenarie

et honorifice ficut aliquam terram liberius tenent et pofiident. Infuper

volo et pro me et heredibus meis concedo, quod fi aliquo teiupore aliquod

inftrumentum repertmn iuerit, quod nomine meo vel beredum meorum de

predi6la terra fecerit mentionem, ieu per quod aliquod jus mibi vel heredi-

bus meis exigi poterit vel vendicari in eadem, nullius iit momenti nec
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niihi nec heredlbiis meis feu alicui alio aliquo tempore valiturum. Et ad

hanc donationem conceflionem et quietam clamationem fideliter oblervan-

dam et tenendani, ta6tis facrofanftis, corporale preftiti juramentum, et ad

majorem fecuritatem, prefenti fcripto figiflum meum duxi apponendum.

Hiis teftibus, dominis Galfrido etThoma, de Palfelet, et Thoma, de Polloc,

capellanis, Thonia de Polloc, et Thonia de Burg', Waltero filio Roberti,

Seth clerico de Kilpatric ad Gaugi, Thoma Stute, Rogerio clerico, et aliis.

Datum apud Paffelet, dominica proxima poftfeftum San6li Hillarii, anno

gratie millefmio ducentefimo fcxagefimo quinto.

Alia relignatio de Aldhus per Johannem filium Rogerii de Aldhus.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris Johan-

nes de Aldhus, filius Rogerli de Aldhus, falutom in Doniino fempiternam.